
1 

 

Uchwała Nr  4622/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia   30 listopada  2017 r. 
 

zmieniająca  uchwałę   nr   4396/2017   z   dnia  19   października   2017 r.  w   sprawie   

przystąpienia   do    aktualizacji    stawki    procentowej   opłaty   rocznej  

                    z tytułu   użytkowania   wieczystego   nieruchomości   i    wypowiedzenia   

dotychczasowej   wysokości  tej  stawki.     
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.   o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) w związku    z art. 72 ust. 3 pkt. 4 i 5, art. 73 ust. 
2a pkt 1, art. 78 ust. 1 ustawy z dnia  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje : 

 
 

§ 1 
 

W uchwale  nr  4396/2017  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z dnia 19 października   
2017 r.  w  sprawie  przystąpienia  do  aktualizacji  stawki procentowej opłaty rocznej  z tytułu 
użytkowania  wieczystego  nieruchomości  i  wypowiedzenia  dotychczasowej  wysokości  tej  
stawki § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1. Postanawia się przystąpić do aktualizacji stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego udziałów w wysokości: 

- 4556/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 1, 
- 4742/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 2, 
- 2647/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 3, 
- 4568/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 4, 
- 4852/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 5, 
- 2703/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 6, 
- 4717/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 7, 
- 5155/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego nr 9, 
- 2679/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu mieszkalnego –   nr LU1 
- 490/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego -komórki 

lokatorskiej nr 4n, 
- 776/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego - komórki 

lokatorskiej nr 5n, 
- 365/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego - komórki 

lokatorskiej nr 7n, 
- 403/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego - komórki 

lokatorskiej nr 8n, 
- 1636/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego -garaż nr 

9n, 
- 1638/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego -garaż nr 

11n, 
- 2365/52817, związanego z wyodrębnieniem własności lokalu niemieszkalnego -garaż nr 

12n z zapleczem garażu, 
w nieruchomości gruntowej położonej w Poznaniu przy ul. Elizy Orzeszkowej  16, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Łazarz, arkusz mapy 11,  działka nr 17/1        
o powierzchni 0,0740 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1P/00293178/2”.  
  

 
 
 

 
 



2 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr   4622/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   30 listopada  2017 r. 
                            

 
Zmiana uchwały jest wynikiem oczywistej omyłki i podyktowana jest faktem zmiany 

przeznaczenia lokalu niemieszkalnego nr LU-1 na lokal mieszkalny. Potwierdza to 
zaświadczenie Prezydenta Miasta Poznania wydane dnia 06.06.2017r. nr UA-VII-
A08.6743.798.2017. 

W związku z powyższym, ulega zmianie wysokość stawki procentowej opłaty rocznej 
dla przedmiotowego lokalu z 3% na 1%. 

 
W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 


